Hal-hal yang belum diatur daram statuta ini akan diatur daram peraturan tersendiri
dengan ketentuan tidak bertentangan dengan isi statuta dan peraturan perundang-
undangan yang berlaku.

Jakarta, 24 Ramadhan 1438H 119 Juni 2017 M